
předmluva
JUDr. Mgr. Petra Nováková, Ph.D.___________________________________________________________  2

Rozhovor s JUDr. Alenou Schillerovou, Ph.D. ___________________________________  3

daňový proces
Kontrolní hlášení
Ing. Jan Rambousek, LL.M_________________________________________________________________  6

Jak správně na kontrolní hlášení
Ing. Jiří Fojtík, Mgr. Ing. Blanka Mattauschová_________________________________________________  9

Povinné elektronické podání při správě daní
Mgr. Václav Čepelák______________________________________________________________________ 25

Jaký je rozdíl mezi elektronickým a papírovým dokumentem?
Mgr. Jiří Teichmann_______________________________________________________________________ 38

Neúčinnost podání
Ing. Miloslav Kopřiva______________________________________________________________________ 43

Projednání zprávy o daňové kontrole
Ing. Jan Rambousek, LL.M.________________________________________________________________ 49

Penále je trest. Vykoupení daňových hříchů za 20 %?
Ing. Tomáš Hajdušek______________________________________________________________________ 52

Stanovit příslušenství daně správně je úřední povinností správce daně
Ing. Filip Merli___________________________________________________________________________  56

Lex Kordárna a její další vývoj
Mgr. Jakub Hajdučík______________________________________________________________________ 58

Zajišťovací příkaz na dosud nestanovenou nebo nesplatnou daň
Ing. Jan Kotala __________________________________________________________________________  61

Problematika skutečného sídla a místní příslušnosti v oblasti DPH
Mgr. Ing. Alena Dugová, Mgr. Jiřina Neumannová, LL.M. _______________________________________  65

Čištění registrů od „daňově neperspektivních“ subjektů
Mgr. Květoslava Coulová__________________________________________________________________ 69

Daňový poradce zastupující ex officio při správě daní
JUDr. Jana Jarešová, Ph.D.________________________________________________________________ 71

ostatní
Daňové problémy při pohybu fyzických osob v EU -  závěry expertní skupiny
Ing. Lucie Rytířová, LL.M.___________________________________________________________________77

Zákaz zneužití práva nelze používat metodou „kobercového bombardování“
Rozhovor s JUDr. et PhDr. Karlem Simkou, Ph.D., LL.M. ________________________________________ 80

Redakční uzávěrka příspěvku byla к 1. 2. 2016. obsah


